

Produse papetarie

I.D.: 41470540

Data publicarii	17.01.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.063,45 RON - 1.063,45 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs U.M. Cantitate Pret(fara TVA) Val. fara TVA 1 Dosar plastic buc 250 0.48 120.00 2 Dosar plic buc 100 0.47 47.00 3 Folii documente A4 buc 5 7.80 39.00 4 Biblioraft Plastifiat 7,5cm buc 10 5.75 57.50 5 Biblioraft Plastifiat 5,0cm buc 10 5.75 57.50 6 Plic C6 siliconic 10/set set 50 1.20 60.00 7 Magneti mici 20 mm buc 5 11.50 57.50 8 Binder clips 25mm 12buc/cut buc 2 9.00 18.00 9 Notes 75x75 galben buc 10 1.29 12.90 10 Radiera buc 10 2.82 28.20 11 Corector cu banda buc 10 4.95 49.50 12 Hartie copiator A4 80 grame buc 25 11.95 298.75 13 Lipici buc 10 2.62 26.20 14 Alonje 25/set arhivare buc 2 22.70 45.40 15 Registru Cartonat A4 dictando buc 2 16.40 32.80 16 Registru Cartonat A4 matematica buc 2 16.40 32.80 17 Coperta plastic transparent buc 1 29.00 29.00 18 Coperta imitatie piele buc 1 35.00 35.00 19 Spirale 6mm 100buc/cut buc 1 16.40 16.40
